АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Зеледеево
31.05.2019
№30-п
Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Зеледеевский сельсовет
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.201 1 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Зеледеевского сельсовета, администрация Зеледеевскогосельсовета
муниципальном недвижимом имуществе)
2. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования
Зеледеевский сельсовет согласно Приложению 2 (Сведения о муниципальном
движимом имуществе)
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном интернет- сайте
администрации Зеледеевского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Зеледеевский сельсовет согласно Приложению 1 (Сведения о
Глава сельсовета                                                                                            В.В.Ткачук

Приложение 1 к Постановлению №30-п от 31.05.2019г
[bookmark: bookmark0]Сведения о недвижимом имущества Зеледеевского сельсовета
	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества,
адрес (местоположение)
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность (или другие параметры)
	Балансовая стоимость, (руб)
	Остаточная
балансовая
Стоимость
(тыс.руб)
	Дата
возникновения
или
прекращения
права
Муниципальной
собственности
	Реквизиты
документов
	Сведения
О правообладателе

	1
	Земельный участок для строительства дома культуры
	24:11:0050101:533
	6411 кв.м.
	241405,92

	08.04.2009
	Свидетельство о государственной регистрации права
24ТЛ № 746523
	Администрация
Зеледеевского
сельсовета

	2
	Земельный участок для строительства детской спортивной площадки
	24:11:0050501:336
	5000 м.
	843906.96

	26.10.2016
	Свидетельство о государственной регистрации права
24ЕЛ № 756363
	Администрация
Зеледеевского
сельсовета

	Земельный участок
	24:11:0410114:99
	400 кв.м
	51556,00

	23.01.2017

	Администрация
Зеледеевского
сельсовета

	4
	Г идротехническое сооружение
	24:11:0410201:115

	59477.9

	23.01.2017
	Свидетельство о государственной регистрации права
24ЕЛ № 756362
	Администрация
Зеледеевского
сельсовета

	5
	Земельные участки для эксплуатации внутрипоселенческих дорог
	24:1 1:0030101:747
	-
	10437773,48

	06.04.2016
	Свидетельство о государственной регистрации права
24ЕЛ № 756364
	Администрация
Зеледеевского
сельсовета

	6
	Нежилое здание
	24:1 1:04101 14:135
	42 м
	132158,04

	23.01.2017
	Выписка из ЕГРН
	Администрация
Зеледеевского
сельсовета

	7
	Нежилое здание котельная
	24:1 1:0050501:342

	4383917.12

	23.01.201 7
	Выписка из ЕГРН
	Администрация
Зеледеевского
сельсовета

	8
	Сооружение- сети канализации
	24:1 1:0050501:1 16
	61,5 м
	1 13802,16

	23.01.201 7
	Выписка из ЕГРН
	Администрация
Зеледеевского
сельсовета

	9
	Сооружение- тепловая сеть
	24:1 1:0050501:352
	424 м
	307149,50

	23.01.2017
	Выписка из ЕГРН
	Администрация
Зеледеевского
сельсовета

	10
	Водопроводная сеть
	24:1 1:0050501:352
	842 м

	23.01.2017
	Выписка из ЕГРН
	Ад м и н истрация
Зеледеевского
сельсовета

	1 1
	Водонапорная башня
	24:1 1:0050501:338
	12,6 кв.м

	23.01.2017
	Выписка из ЕГРН
	Администрация
Зеледеевского
сельсовета

Приложение 2 к Постановлению №30-п от 31.05.2019г.
[bookmark: bookmark1]Сведения о движимом имущества Зеледеевского сельсовета
	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества,
адрес (местоположение)
	Балансовая стоимость.(руб)
	Остаточная
Стоимость
(руб)
	Дата возникновения или прекращения права
Муниципальной
собственности
	Реквизиты документов
	Сведения
О правообладателе

	1
	А/м ГАЗ 31105
	1621 1 1,92

	08.04.2009

	Администрация Зеледеевского сельсовета

	2
	Автомобиль №УА СНЕУКОБЕТ 212300-55 УГК
	843906.96

	26.10.2016
	Муниципальный контракт №275815 от 31.08.2015г. ПТС 63 ОА 715027.
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	3
	Автомобиль Зил-131Н (АРС-14)
	1099403,02

	02.12.2015
	Акт приема -передачи №822-р от 11,09.2015г.ю
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	4
	Трактор ДТ-75
	-

	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.2017
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	5
	Трактор ДТ-75
	40000,00

	Администрация Зеледеевского сельсовета

	6
	Трактор Беларус-82,1
	920000,00

	06.04.2016
	Муниципальный контракт №104275 от 13.10.2014г.
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	7
	Ковш челюстной КЧ- 800Б
	67000.00

	06.03.2017
	Муниципальный контракт №104275 от 13.10.20.14г
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	8-
	Навеска универсальная НУ-2 для трактора
	55000,00

	06.04.2016
	Муниципальный
контракт
	Администрация Зеледеевскогосельсовета

	9
	Навесная снегоуборочная машина СУ 2.1
	470000.00

	06.04.2016
	Муниципальный контракт №104275 от
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	13.10.2014г

	10
	Отвал снежный гидрофицированный СО 2.5
	93000,00

	06.04.2016
	Муниципальный контракт № 1042 75 от 13.10.2014т
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	11
	Передний ВОМ ОПМ для трактора
	43000,00

	06.04.2016
	Муниципальный контракт № 1042 75 от 13.10.2014т
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	12
	Погрузчик МКДУ-82Б быстросъемный
	120000,00

	06.04.2016
	Муниципальный контракт №104275 от 13.10.2014т
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	13
	Газосигнализатор МАК-с
	14574,00

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.2017
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	14
	Газосигнализатор МАК-с
	14574.00

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче
№ б/н от 23.01.2017
	Администрация
[bookmark: _GoBack]Зеледеевского сельсовета

	15
	Котел КВМ-1,16К
	363 321,00

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.2017
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	16
	Котел КВМ-1,16 котельной
ст.Кача
	363 321,00

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче
№ б/н от 23.01.2017
	Администрация
Зеледеевского сельсовета

	17
	Насос 1К 150-125-315
	46 596,38

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.2017
	Администрация Зеледеевскогосельсовета

	18
	Насос К160/30 ЗОКВТ
	51 195,51

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.2017
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	19
	Прибор учета ТЭР Г1РЭМ Ду 150 ст.Кача
	535 140,00

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.2017
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	20
	Прибор учета ТЭР ПРЭМ ДУ 40 ст.Кача
	535 140,00

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.201 7
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	21
	Прибор учета ТЭР ПРЭМ котельной ст.Кача
	568 958,00

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.2017
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	22
	Сварочный аппарат котельной
	5107

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.201 7
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	23
	Электрические импульсаторы УСОН-1
	223 815,00

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.201 7
	Администрация Зеледеевского сельсовета

	24
	Электрические импульсаторы УСОН-1 ст.Кача
	202 995,00

	23.01.2017
	Акт о приеме-передаче № б/н от 23.01.2017
	Администрация Зеледеевского сельсовета

image1.jpeg